_—
—

Nykyinen hautausmaa

Kavelyreitti

Laajennusvaihe 1

Silta

Viheralue istutuksia

—
—
-~
— 7

7

——
L LT

Kaksitasouoma

Laajennusvaihe 2

<

Vesialue
alavesitilanteessa

o

Sy ey
Vs C
————— | ol
\
l — =
> I L ZILLL L L L "‘_’i//-— ———————— 7“2—:_——/—_/// /___.1/
T . | )/ / 7

Patorakenne

A —=
== Rosundbacken -

Koordinaatisto: GK-23

Korkeusjarjestelma: N2000

Rev Pvm Tekija Erittely

K.osa / kyla Kortteli / tila Tontti / rn:o

Viranomaisen merkinnéat

Rakennustoimenpide

Piirustuslaji

Yleissuunnitelma

Rakennuskohteen nimi / osoite

Elisabethin hautausmaan laajennus

Piirustuksen siséltd

Asemapiirustus

Mittakaava

1:500

Kosteikon yleissuunnitelma Kosteikko
Kokkola
. Suun.ala Tyénumero Piirustusnumero
Envineer Oy 1
Microkatu 1
ENVINEER 70210kuopio YMP

etunimi.sukunimi@envineer.fi Tiedosto Muutos
www.envineer.fi

Suunnitellut Piirtanyt Hyvaksynyt Pvm

Lasse Varis LVa AEl 11.10.2024




1:200

1:200

+8
+7
+6
+5
+4
+3
+2
+1
+0

+8
+7
+6
+5
+4
+3
+2
+1
+0

A-A

- - - - — +8
/— Tayttoalueen ylapinta Vihertasanne, istutuksia Vedenpinta alavesitilanne +7
Vedenpinta tulvatilanne
=
e — — — e — — D —
\\ Nykyinen maanpinta _/
MML laserkeilausaineisto) Kaksitasouoma
1:200
. . . ——y — +8
Vihertasanne, istutuksia Vedenpinta alavesitilanne Tayttdalueen yldpinta ‘l +7
Vedenpinta tulvatilanne +6
+5
R T e e e e e = e e /___//,+4
\ . . +3
Nykyinen maanpinta )
MML laserkeilausaineisto) Kaksitasouoma +
+1
+0

1:200
+8 - - +8
Vedenpinta Maanpinta uoman

+7 tulvatilanne vieressa +7

+6  |Vedenpinta +6
o +5 [|alavesitilanne 45
a + e ~ +4
— +3

+2

1 Patorakenne

+0

1:200

Koordinaatisto: GK-23

Korkeusjarjestelma: N2000

Rev Pvm Tekija Erittely

HUOM! Korkeusasemat ja rakenteiden
sijainnit ovat viitteellisia ja ne tarkennetaan
rakennussuunnitelman yhteydessa
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